
Apartmány pod Pancířem

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

od 16.06.do 15.9.

Ceny za ubytování: 400,- Kč/osoba/den

Děti 2-15 let: 300,- Kč/osoba/den

Minimální cena za apartmán/noc je 1400,- Kč

Možnost dlouhodobého pronájmu za smluvní ceny.

Zimní sezona - ceny

od 3.1. do 17.01. a

od 16.03.do 01.04

Ceny za ubytování: 400,- Kč/osoba/den

Děti 2-15 let: 300,- Kč/osoba/den

Minimální cena za apartmán/noc je 1400,- Kč

(od 18.01. do 15.03.)

Cena za ubytování: 450,- Kč/osoba/den

Děti 2-15 let: 350,- Kč/osoba/den

Minimální cena za apartmán/noc je 1600,- Kč

Vánoční termín: 21.12.- 02.01. ceny smluvní

Možnost dlouhodobého pronájmu za smluvní ceny.

Období mimo sezónu - ceny

Vedlejší sezona :

Od 02.04.- 15.06. a od 16.9. do 21.12. 350,-Kč/osoba/den



Děti 2 - 15 let: 250,-Kč/osoba/den

Minimální cena za apartmán/noc je 1200,- Kč

Další informace:

V prostorách apartmánů je zakázáno kouřit.

V ceně ubytování je zahrnuta spotřeba el. energie, vody, teplo, ložní prádlo, ručníky, přístup na internet a

parkování u objektu. Podrobně viz též kapitola popis vybavení.

Minimální délka pobytu jsou 2 noci (např. pátek až neděle)

V cenách je zahrnut poplatek z pobytu místnímu úřadu ve výši 30,-Kč/osobu/den.

Výše uvedený ceník platí při ubytování v režimu so/so nebo ne/so.

Při ubytování kratším se cena zvyšuje o 100,- Kč/noc.

Minimální cena za apartmán je pak 1700,- Kč/noc v zimě a 1500,- Kč/noc v letní sezóně.

Apartmány jsou k dispozici v den nástupu mezi 16:00. a 18:00.hodinou a v den odjezdu do 10:00 hodin.

V případě delších než týdenních pobytů smluvní výhodné ceny

Možnost dlouhodobého pronájmu za smluvní ceny.

Platby za pobyt jsou dodavatelem fakturovány neprodleně po potvrzení rezervace zákazníkem se

splatností do 10 dnů před nástupem.

Případné zálohové platby na zimní pobyt jsou vratné pouze tehdy, nejsou-li v oblasti Železnorudska včetně

lokality Velkého Javoru kvůli špatným sněhovým podmínkám v provozu žádné lyžařské vleky ani lanové

dráhy. V případě vyšší moci nebo mimořádných situací ( např. vládních opatření) zálohy vratné nejsou.


